DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO FLORÍSTICO
DE PLANTAS ESPONTÂNEAS COM PROPRIEDADES TOXICOLÓGICAS,
LOCALIZADAS NO IFPB- CAMPUS CAMPINA GRANDE de autoria de ANA BEATRIZ
SILVA DE ARAÚJO, JOSÉ ADEILDO DE LIMA FILHO, CAMILA DE BRITO BATISTA,
ARTHUR SALVIANO FERREIRA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60988

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60988